Alm nre q̄ram⁹ de salutatōe. Q̄ nō
cōgrue videſ incipi ab aue:cū in fa-
lūtatiōib⁹ ſoleār ppa noſar dignita-
tē. **S**ed tuā ſeruitur m̄tia ſuā
aſſtictiōib⁹ iuxta illud. Et tua ipſi⁹ aiaz per
trāſiſit gladi⁹. **C**ite ſubye dām. f. ſub ma-
ledicto legi⁹; q̄ ſterilis adhuc fuſit.

tes p̄mitiri et post h̄ p̄sonae recipiēti sal̄ opta-
ri vel ḡia vel seruitū vel dilectio demanda-
rit; q̄ oī iū hac salutatioē non vidēt obserua-
ri. **T**et iste modus salutādi p̄ sedam p̄so-
na est modus salutādi a seipso psonaliter
nō ab alio; q̄ videt q̄ angel⁹ salutavit ipaz
a seipso t̄ nō a dō. **T**et que dicit remoto
ne pene: salutē p̄seuerantia boni t̄ pmanē-
tia salutē magis: pfectio significat p̄ salutē
q̄ p̄ aue: q̄ ista pfectissima salutatio debuit
incipe p̄n̄t a fale q̄ ab aue. **T**et aue p̄-
nit ad incipiētes: salutē ad p̄ficiētes: gau-
de ad pfectos: ḡ cū b̄stissime ḥgim fuit p̄fe-
ctissima p̄gaude fuit salutāda. qd etiā vi-
def p̄ locū a mōto: angel⁹ enī salutavit rho-
biā dīces. gaudiū tibi sit tē. **T**et p̄sueto
do t̄ modus salutādi quē tpe dīs renuit t̄
docuit fuit pat̄ yobis: hūc etiā tenuit dī-
cēs: pat̄ hūc domū: iste modus salutādi
est nobilissim⁹: q̄ debuit in salutatioē nobi-
lissima obseruari. **T**et nō bene negare
videt ei angel⁹ dicere aue. aut em̄ hoc dīrit
leūtē legis: q̄c necūtū adūtū nūt.
Dicitā rīdem q̄c eūz duplex sit
mod⁹ salutādi. s. p̄seipm t̄ p̄ aliūz:
aniceabilioz t̄ nobilioz: ē ille qui est
p̄ seipm q̄ p̄ aliū. Nec q̄ salutatioē pfectis
fīma t̄ camicabullissima nō fit tanq̄ ad ob-
sente t̄ p̄ aliū: s. tanq̄ pñtis ad pñtis t̄ p̄ se
ipſis: q̄ modo pñtis talis salutatioēs ab aue
inchoatur. Salutatio illa in q̄ dē trinitas
pñtis pñtis ḥgim in angelo salutavit yer-
bū enī depeccatiū t̄ salutatiū iū iniciati
ū fuit: q̄z b̄stitudinem quā angel⁹ b̄stissime
ḡgim nūciatū illā etiā exibit̄ t̄ impleri ar-
dēctissime coincipit̄ t̄ deuotissime optauit.
Alund etiā ḥbū salutādi ponū nō debuit in
quo salutis status vel pfectus vel pfectio
notaret. Et si toti salutis inchoatur q̄ p̄f-
to t̄ p̄cipitalis t̄ p̄ se b̄stissime ḥgim nūci-
tur t̄ in ea t̄ per ea toti generi huano desti-
uat bene inchoatur per aue. Initū enī bei-
tudinis est remoto miserie: alia autē beati-
tudinis p̄ficiēta exponitur: q̄ alia vba in
salutatioē sequit̄ yl patebit̄ infra.

videt ei angelus dicere auct. aut enim hoc dixit
ei optato: aut pdicando de futuro: aut nar-
tare de pnti: si hoc est falso: non de pnti: qz
ad huc sine ye dixit: si optauit: qz voluntatem
sua voluntati diuine non formauit: qz ea mul-
ta pati voluit. Si autem futura pdixit: non salu-
tanit: si ppberauit: qd premiu est eae oiuus
saluandoz: qz qnqz erunt sine ye.